
Id: QCJDA-ALPUX-SSYXB-CBWRU-MAASY. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLVII/370/2010
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 30 września 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji miasta 
Bartoszyce na lata 2007-2013. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 w związku z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r 

o samorządzie gminnym (jednolity tekst Dz.U. z 2001r Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta 

Bartoszyce uchwala, co następuje 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Uchwały Rady Miasta Bartoszyce Nr XIV/91/2007 z dnia 
30.10.2007r w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji miasta Bartoszyce na lata 
2007-2013, zmienionej Uchwałą Nr XXXV/271/2009 z dnia 7 sierpnia 2009r. zmieniającą Uchwałę 
w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Rewitalizacji miasta Bartoszyce na lata 2007-2013, 
Uchwałą Nr XLI/332/2010 z dnia 25 marca 2010r zmieniającą Uchwałę w sprawie przyjęcia 
Lokalnego Programu Rewitalizacji miasta Bartoszyce na lata 2007-2013 oraz Uchwałą Nr 
XLV/354/2010 z dnia 24 czerwca 2010r zmieniającą Uchwałę w sprawie przyjęcia Lokalnego 
Programu Rewitalizacji miasta Bartoszyce na lata 2007-2013 w Rozdziale 6.2 „Szczegółowy opis 
projektów” zmienia się punkt IV.13. o dotychczasowej nazwie projektu „Termomodernizacja 
budynku na ul. Wyszyńskiego 5 wraz ze stworzeniem ekologicznych źródeł zasilania, modernizacją 
parkingu przed blokiem i stworzeniem możliwości aktywnego spędzania czasu wolnego” na 
następujący: 

 
IV.13. Poprawa warunków technicznych oraz jakości życia mieszkańców budynku przy ul. WYSZYŃSKIEGO 5 w Bartoszycach
Lokalizacja działania: Obszar III „Strefa mieszkalna w północnej części miasta”ul. Wyszyńskiego 5
Beneficjent: Wspólnota Mieszkaniowa 11-200 Bartoszyce, ul. Wyszyńskiego 5
Termin realizacji projektu: 2009-2011
Planowane nakłady inwestycyjne w PLN: 913.150,00 zł

Stan obecny:
Budynek mieszkalny zbudowany w 1991 roku w przestarzałej technologii, a oddany do użytkowania z wieloma wadami 
technicznymi. Stolarka okienna jest wymieniona na okna PCV, pozostały do wymiany okna w częściach wspólnych czyli: suszarnie, 
pralnie, wózkownie itp. W piwnicy budynku są niewykorzystane pomieszczenia wymagające remontu i przystosowania na inne 
potrzeby np. pomieszczenie które można wykorzystać do instalacji solarnej (automatyka, zasobniki ciepłej wody). Dach budynku 
jest pokryty papą, wymagający gruntownego remontu. Stan budynku powoduje duże straty ciepła. W ostatnim okresie został 
zainstalowany regulator pogodowy, który obniżył koszty ogrzewania, a więc pośrednio przyczynił się do mniejszej emisji do 
atmosfery ciepła, przez co został ograniczony efekt cieplarniany.

Przedmiot projektu:
1. Remont klatek schodowych z wymianą drzwi wejściowych do budynku, montażem czujników ruchu oraz wymianą kaset 
domofonu przystosowanej do korzystania przez osoby niepełnosprawne.
2. Docieplenie stropu piwnicznego oraz remont posadzki pomieszczeniach piwnicznych.
3. Wykonanie opaski przy budynku z obłożeniem cokołu płytkami klinkierowymi z wymianą stolarki okiennej w częściach 
wspólnych budynku.
4. Wykonanie podjazdów dla osób niepełnosprawnych przy wejściach do budynku.
5. Montaż instalacji solarnej.
6. Wykonanie pokrycia dachu papą termozgrzewalną.
7. Termomodernizacja budynku :
a. wymiana stolarki okiennej 
b. Docieplenie stropodachu EKOFIBER
c. ocieplenie ścian zewnętrznych

Cel realizacji projektu:
Projekt realizuje cele w dwóch zakresach ujętych w Lokalnym Programie Rewitalizacji: Humanizacja blokowisk oraz Rewitalizacja 



Id: QCJDA-ALPUX-SSYXB-CBWRU-MAASY. Uchwalony Strona 2

miast
Poprawa warunków technicznych oraz jakości życia mieszkańców budynku przy ul. Wyszyńskiego 5 w Bartoszycach stanowi 
element procesu Rewitalizacji Miasta Bartoszyce, w zakresie 1. celu strategicznego „Ożywienie społeczno – gospodarcze poprzez 
podniesienie jakości przestrzeni publicznej” (działania 1.1., 1.2., 1.10., 1.13.)

§ 2. 1. W Tabeli 63. Źródła finansowania inwestycji planowanych w ramach Lokalnego 
Programu Rewitalizacji Miasta Bartoszyce (w tys. zł) projekt IV.13. zmienia się następująco: 

2. W Tabeli 63, Źródła finansowania inwestycji planowanych w ramach Lokalnego Programu 
Rewitalizacji Miasta Bartoszyce (w tys. zł) ostatni wiersz tabeli „Finansowanie projektów ogółem” 
otrzymuje brzmienie: 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


